EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2024

A Presidente da Escola de Gestão Pública Municipal – EGEM,

Senhora ROSANE ANTUNES PIRES INFELD, Prefeita de

Zortéa, no uso de suas atribuições estatutárias, CONVOCA:

Os(as) senhores(as) prefeitos(as) presidentes das associações de municípios

de Santa Catarina ou seus(suas) legítimos(as) representantes para a Assembleia Geral

Ordinária da EGEM, com a seguinte ordem do dia:

Data: 31 de janeiro de 2024

Horário:

09h – Primeira convocação (Art. 12 do Estatuto – Quórum mínimo de 2/3 dos

associados);

09h30 – Segunda convocação (Art. 12 – Com qualquer número de associados).

Local: Auditório GRANFPOLIS (R. Cândido Ramos, 250 - Capoeiras, Florianópolis -

SC, 88090-800)

Pauta:

1. Apresentação, apreciação e deliberação sobre o Relatório de Atividades e

Prestação de Contas relativas ao exercício de 2023 da EGEM;

2. Apresentação, apreciação e deliberação sobre o Plano de Trabalho para 2024;

3. Assuntos diversos.

Florianópolis/SC, 11 de janeiro de 2024.

ROSANE ANTUNES PIRES INFELD

Prefeita de Zortéa

Presidente da EGEM